2024年４月１日

各 位

                          会 社 名 株式会社オーハシテクニカ

                          代 表 者 代表取締役社長 柴崎 衛

                              （コード：7628 東証プライム）

                          問合せ先 取締役管理本部長 中村 佳二

                               TEL：03-5404-4420

機構改革並びに人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり機構改革並びに人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１． 機構改革【４月 1日付】

「ダイバーシティ＆インクルージョン推進室」を新設する。

２．「ダイバーシティ＆インクルージョン推進室」新設の目的

 当社は、ＥＳＧ経営を推進し企業価値向上とサステナブル社会の実現への貢献を目指しています。

 その中の重要課題として、「多様な人材が能力を発揮できる働きがいのある職場の実現」、即ちダ

イバーシティの推進を掲げており、今後「ダイバーシティ＆インクルージョン」を本格的に経営戦

略に組込み、継続的に実行していくため、社長直轄の専任組織として新設するものです。

３．職員の異動【４月１日付】

新 役 職 氏 名 現 役 職

ダイバーシティ＆インクルージョン

推進室長
平林 智江

管理部

人事・総務チーム リーダー

 以 上